
Contacto

Teléfono +34 971764270
Fax +34 971764187
Correo Electrónico concursos@fbstib.org

Dirección Postal

Calle Rosselló i Caçador, 20
(07004) Palma España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 14/0020-01
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2017
a las 13:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundació Banc de Sang i Teixits de les Illes Balears
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.fbstib.org
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del Servicio de correo electrónico

Valor estimado del contrato 17.851,24 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 10.800 EUR.
Importe (sin impuestos) 8.925,62 EUR.

Clasificación CPV
48223000 - Paquetes de software de correo electrónico.

Plazo de Ejecución
Del 01/12/2017 al 30/11/2020

Observaciones: conveniencia de prorrogar

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

conveniencia de prorrogar

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

BRUJULA TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN SA
NIF A57026098
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

http://www.fbstib.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mHMWMl%2Bto%2F0QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=fd911280-0d4e-48e6-b18f-a55aedf67aa9


Precio de la oferta más baja 8.894,85 EUR.
Precio de la oferta más alta 8.894,85 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Importe total ofertado (sin impuestos) 8.894,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 10.762,77 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación conveniencia de prorrogar
Fecha del Acuerdo 25/08/2017
Plazo de Formalización Del 28/08/2017 al 15/09/2017

Observaciones: prorroga contrato correo electronico

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ogsMhp9hIKEQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002702413 |  2017-530015 | mié, 06 sep 2017 13:37:34:175 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
59820082901598689248509657952717899934 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ogsMhp9hIKEQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

